13/11/2024 08:40 EXTRATO DE TERMO ADITIVO - EXTRATO DE TERMO ADITIVO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-595878566 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/11/2024 | Edição: 220 | Seção: 3 | Página: 31

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar/Companhia Nacional de Abastecimento/Superintendência

Regional no Rio Grande do Norte

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO nº. 21452.000105/2022-34 - Extrato de segundo Termo Aditivo ao Contrato

administrativo Conab/RN nº 02/2022 - CONTRATANTE: COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO -

CNPJ: 26.461.699/0373-43. CONTRATADA: RZ ENGENHARIA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA, CNPJ:

10.728.567/0001-32. OBJETO: Prorrogação do Contrato original nº 02/2022, por mais 12 (doze) meses.

Fundamentação LEGAL: Art. 292 do RLC-CONAB, vigência de 18/11/2024 a 18/11/2025. DATA DA

ASSINATURA: 11/11/2024. Nota Empenho: 2024NE000865. Valor estimado: R$ 40.512,94 (quarenta mil

quinhentos e doze reais e noventa e quatro centavos). Assina pela Contratante: Sebastião José de Arruda

Júnior - Superintendente Regional e Marcos Frederico Carreras Simões - Gerente de Administração e

Finanças - pela Contratada: Wilson Fernandes de Oliveira Júnior - Responsável Legal

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.